

# **EUROHAIR ApS**

Ulrikkenborg Alle 32  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2018**

---

**Jan Koch**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

EUROHAIR ApS  
Ulrikkenborg Alle 32  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 34688168  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

PC-Revision Gentofte  
Gersonsvej 67  
2900 Hellerup  
DK Danmark

CVR-nr: 30969103  
P-enhed: 1013816073

# Ledelsesberetning

**SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

**UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2017 og balance pr. 31. december 2017 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 63.513 og balancen en negativ egenkapital på kr. 85.083.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er i en kapitaltabssituation jf. selskabslovens §119. Som følge heraf har ledelsen afholdt en generalforsamling, hvorpå ledelsen har redegjort for den økonomiske stilling samt stillet forslag om hvorledes egenkapitalen kan forbedres.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|  | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.     |
|--|------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                   |      | <b>103.625</b> | <b>-59.998</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -40.000        | -40.000         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>63.625</b>  | <b>-99.998</b>  |
| Andre finansielle omkostninger .....                                       |      | -111           | -1.622          |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>63.514</b>  | <b>-101.620</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | 0              | 0               |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>63.514</b>  | <b>-101.620</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                 |
| Overført resultat .....  |      | 63.514         | -101.620        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>63.514</b>  | <b>-101.620</b> |



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|   | Note     | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|---|----------|----------------|----------------|
| Goodwill .....                                |          | 53.333         | 93.333         |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b> | <b>1</b> | <b>53.333</b>  | <b>93.333</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>53.333</b>  | <b>93.333</b>  |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....      |          | 495.656        | 500.000        |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>           |          | <b>495.656</b> | <b>500.000</b> |
| Andre tilgodehavender .....                   |          | 80.407         | 78.863         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>            |          | <b>80.407</b>  | <b>78.863</b>  |
| Likvide beholdninger .....                    |          | 72.106         | 13.563         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>          |          | <b>648.169</b> | <b>592.426</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                    |          | <b>701.502</b> | <b>685.759</b> |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|   | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.     |
|---|------|----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 80.000         | 80.000          |
| Overført resultat .....   |      | -165.083       | -228.597        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>-85.083</b> | <b>-148.597</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 0              | 16.440          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 786.585        | 817.916         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>786.585</b> |                 |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>786.585</b> | <b>834.356</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>701.502</b> | <b>685.759</b>  |

# Noter

## 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Goodwill</b> |
|-------------------------------------|-----------------|
|                                     | <b>kr.</b>      |
| Kostpris primo                      | 200.000         |
| Tilgang                             | 0               |
| Afgang                              | 0               |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>200.000</b>  |
| Af- og nedskrivning primo           | -106.667        |
| Årets afskrivning                   | -40.000         |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-146.667</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>53.333</b>   |

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.